
EN ID-A300 - ODVLHČOVAČ OPERATIVNÍ INSTRUKCE

OBSAH BOXU

Úplný

Zelený

Připraven k použití

oranžový

2.

1. ID-A300

2. POWERCORD

3. NÁVOD K OBSLUZE

4. UKAZATEL
1.

3. 4.

ZAMÝŠLENÉ POUŽITÍ ČIŠTĚNÍ

Odvlhčovač vzduchu ID-A300 účinně odvádí vlhkost z interiéru vašeho vozidla. Spotřebič je napájen napájecím kabelem / 

napájecím kabelem, který je dodáván se zařízením. Zařízení pracuje na napětí 100 - 240 V, 50/60 Hz (síťová elektřina). 

Nikdy se nepokoušejte připojit zařízení k jiným zdrojům napájení. Vždy dodržujte bezpečnostní pokyny v této příručce. 

Uschovejte tento návod k použití na bezpečném místě, aby byl vždy k dispozici. Tento produkt splňuje zákonné, národní a 

evropské požadavky. Nikdy se nepokoušejte na tomto zařízení provádět technické úpravy. Nepřijímáme odpovědnost za 

nehody nebo škody způsobené nedodržením těchto provozních a bezpečnostních pokynů.

V případě potřeby otřete vnější povrch ID-A300 lehce navlhčeným hadříkem. Při dobíjení zařízení automaticky 

zabíjí bakterie atd. Absorbované ve vodě.

OMEZENÁ ZÁRUKA NA 5 LET

InnoGoods BV poskytuje záruku na vaše zařízení (ID-A300) na chyby materiálu a výroby po dobu 5 let od prvního nákupu. 

Pokud budou zjištěny chyby materiálu nebo výroby, společnost InnoGoods opraví nebo vymění zařízení za podobný nebo 

lépe specifikovaný produkt. Na poškození zařízení v důsledku jakékoli nedbalosti, nehody, nedostatečného čištění a údržby 

nebo jiného použití nebo zneužití, které lze důvodně považovat za rozpor s pokyny popsanými v těchto pokynech, se tato 

záruka nevztahuje. Dále platí zákonná ustanovení týkající se spotřebitelských nákupů. V případě poruchy doporučujeme 

vrátit produkt spolu s originálním dokladem o koupi do obchodu, kde jste jej zakoupili. Pokud je vada zařízení způsobena 

něčím jiným než vadami materiálu nebo výroby,

FUNKCE A APLIKACE

ID-A300 byl vyvinut jako dobíjecí odvlhčovač, který postupně absorbuje přebytečnou vlhkost v malých uzavřených 

prostorách. Pokud není zapojen, zařízení sbírá vlhkost ze svého okolí. Když je ID-A300 přibližně 80% naplnění, perličky 

indikátoru změní barvu z oranžové na zelenou. Poté můžete použít napájecí kabel k připojení k elektrické síti. Během 

nabíjení váš ID-A300 hygienicky uvolní absorbovanou vlhkost odpařením. Proto je důležité dobíjet spotřebič pouze v dobře 

větraném prostoru, kde je odpařená vlhkost neškodná (např. V kuchyni). Spotřebič nikdy není třeba doplňovat.

ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD

Jak zapnu zařízení?

Toto zařízení nemá vypínač. Váš ID-A300 nepřetržitě absorbuje vlhkost, pokud není připojen k 

elektrické síti pro dobití.

INSTALACE

Než začnete, pečlivě si přečtěte bezpečnostní pokyny na přední straně této příručky. Před prvním použitím z 

produktu odstraňte plastový obal. Jsou indikátorové perly zelené? ID-A300 je nasycen vlhkostí. Nejprve připojte 

zařízení k elektrické síti po dobu 15-20 hodin. Udělejte to na dobře větraném místě. Jsou indikátorové perly oranžové? 

ID-A300 můžete začít používat hned. Dobíjet spotřebič je nutné pouze tehdy, když jsou perly indikátoru jasně zelené.

Nezdá se, že by zařízení absorbovalo jakoukoli vlhkost.

- Zkontrolujte relativní vlhkost v okolním prostoru.

- Zkontrolujte barvu indikátoru. Je třeba ID-A300 dobít?

- Jsou ventilační otvory v těle ucpané?

- Připojte zařízení k elektrické síti po dobu 20 hodin a zkontrolujte jeho hmotnost. Počkejte 7 dní a znovu zvažte. 

Zaznamenáváte nárůst hmotnosti?ÚKON

Připraven k použití: Indikační perly by měly být oranžové. To znamená, že je k dispozici dostatečná kapacita absorpce 

vlhkosti. Váš ID-A300 je připraven k použití. Nyní ji lze nasadit. Nezapojujte napájecí kabel; ID-A300 absorbuje vlhkost 

bez použití elektřiny.

Nasycený: Během používání mění indikátorové perly barvu z oranžové na zelenou. To znamená, že zařízení je plné 

vlhkosti a lze jej dobít.

Dobíjení: Pro dobití ID-A300 připojte napájecí kabel do zásuvky na zadní straně zařízení a zasuňte zástrčku do 

napájecího bodu. Dobijte spotřebič ve svislé poloze. Dobíjení začne automaticky, když je ID-A300 připojen k 

elektrické síti. Při dobíjení se vlhkost absorbovaná zařízením postupně uvolňuje. Po 15 až 20 hodinách nabíjení se 

kontrolky opět změní na oranžové. Nyní můžete zařízení odpojit od napájecího bodu a odpojit napájecí kabel. Váš 

ID-A300 je opět připraven k použití. Dobíjení funguje nejlépe v dobře větraných prostorách uvnitř a lze jej 

opakovaně opakovat.

Zdá se, že můj ID-A300 zatím nemá příliš velký účinek.

- Zařízení bylo navrženo tak, aby postupně absorbovalo vlhkost. Uplynul dostatek času? Někdy je zapotřebí více cyklů k 

odstranění vlhkosti již přítomné v uzavřeném prostoru.

Myslím, že je nasycený, ale nevidím žádné zelené světlo.

Indikátor nepotřebuje LED světla. Pečlivě zkontrolujte barvu indikátorových perel.

Zařízení je velmi teplé a / nebo je pod zařízením malá kaluž vody.

Je normální, že se zařízení během nabíjení zahřívá. Je také možné, že se během nabíjení pod vaším ID-A300 

zkondenzovala voda. Vlhkost během používání nikdy neunikne. Nenabíjejte zařízení na povrchy citlivé na vlhkost nebo 

teplo.

LIKVIDACE ZAŘÍZENÍ
Indikační perly nejsou zelené, ale také nejsou ani oranžové.

Toto je přechodná barva. Zařízení můžete používat dál, dokud perly indikátoru nezezelenají.

Neodhazujte elektrické spotřebiče do netříděného komunálního odpadu, použijte zařízení 

pro tříděný sběr. Informace o dostupných systémech sběru vám poskytne místní vláda. 

Pokud jsou elektrické spotřebiče likvidovány na skládkách nebo skládkách, mohou 

nebezpečné látky unikat do podzemních vod a dostat se do potravinového řetězce, což 

může poškodit vaše zdraví a pohodu. k likvidaci minimálně zdarma.

KONTAKT / SERVIS:

InnoGoods BV

PO Box 81180

NL-3009 GD

Rotterdam

Nizozemí

Rivium 2e str. 40 NL-2909 

LGCapelle

a / d IJssel

+ 49 20 514 051790

+ 31 88 995 1000

www.pingi.com

2 - ZPĚT

ID-A300 CS (2019) _v1.indd 1 03.06.06 (W23) 13:37



EN ID-A300 - ODVLHČOVAČ OPERATIVNÍ INSTRUKCE

BEZPEČNOST - OBECNĚ BEZPEČNOST - PROVOZ

• Tento spotřebič by měl být používán tak, jak je popsáno v návodu k použití, 

který je přiložen.

• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku od 8 let a osoby se sníženými 

fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatkem 

zkušeností a znalostí, pokud byly pod dohledem nebo byly poučeny o 

bezpečném používání spotřebiče, a pochopit související rizika.

• Udržujte spotřebič mimo dosah malých dětí. Děti by si neměly hrát se 

spotřebičem nebo jeho příslušenstvím. Čištění a uživatelskou údržbu by 

neměly provádět děti, pokud nejsou starší 8 let a pod dohledem.

• Tento spotřebič obsahuje malé části, které by mohly způsobit udušení.

• Děti mladší než 3 roky by měly být drženy mimo dosah, pokud nejsou pod 

neustálým dohledem.

• POZOR- Některé části tohoto produktu se mohou zahřát. Pokud jsou 

přítomny děti a zranitelné osoby, buďte zvlášť opatrní.

• POZOR- Plastové sáčky a obaly použité k zabalení tohoto spotřebiče mohou být 

nebezpečné. Abyste zabránili riziku udušení, uchovávejte tyto vaky mimo dosah 

kojenců a dětí. Tyto tašky nejsou hračky.

• Zabraňte kontaktu s vodou, olejem, mastnotou a jinými kapalinami.

• Před použitím spotřebič vždy zkontrolujte, zda nevykazuje známky poškození. 

Nepoužívejte, pokud je poškozený nebo spadl. V případě poškození nebo v 

případě poruchy zařízení kontaktujte kvalifikovaného elektrikáře.

• Ujistěte se, že váš přívod elektrické energie odpovídá napětí uvedenému na 

zařízení.

• Před prvním použitím zajistěte, aby byl ze spotřebiče odstraněn veškerý 

obalový materiál a veškeré reklamní štítky nebo nálepky.

• Používejte pouze originální napájecí kabel dodaný se zařízením. Nepoužívejte 

tento spotřebič, pokud je poškozený napájecí kabel.

• Spotřebič nabíjejte vždy ve svislé poloze na suchém, rovném a tepelně 

odolném povrchu.

• Nenechávejte zařízení připojené k síti déle než 24 hodin.

• Pokud zařízení nepoužíváte a před čištěním jej odpojte ze zásuvky. Pro 

odpojení vytáhněte zástrčku ze zásuvky.

• Aby nedošlo k požáru, úrazu elektrickým proudem nebo zranění osob, 

neponořujte kabel, zástrčku nebo zařízení do vody nebo jiných tekutin.

• Nenechávejte elektrodu viset přes okraj stolu nebo pracovní desky. 

Vyvarujte se kontaktu mezi elektrodou a horkými povrchy.

• Před vyjmutím zástrčky ze zásuvky vždy zkontrolujte, zda máte suché ruce. 

Nikdy nevytahujte zástrčku ze zásuvky za kabel. Abyste zabránili zranění nebo 

možnému požáru, nezakrývejte spotřebič, když je používán.

• Nepřipojujte toto zařízení k externímu časovači nebo systému dálkového 

ovládání.

• Prodlužovací kabel lze používat opatrně. Elektrický výkon kabelu by měl být 

minimálně stejně vysoký jako u spotřebiče. Nedovolte, aby kabel visel přes 

okraj pracovní desky nebo se dotýkal horkých povrchů.

• Nedotýkejte se ventilačních bodů během nebo po použití zařízení, 

protože budou horká.

• Spotřebič se během nabíjení zahřívá. To je úplně 

normální.

• Umístěte zařízení mimo dosah jiných předmětů na otevřeném prostoru s 

dobrým prouděním vzduchu, aby bylo zajištěno dostatečné větrání. Udržujte 

alespoň další předměty

10 cm od spotřebiče, když je zapojený do sítě a dobíjí se. Ujistěte se, že větrací 

otvory neblokují žádné předměty. Nenabíjejte spotřebič v horkém prostředí. 

Dobijte jej při pokojové teplotě.

BEZPEČNOST - ŘÍZENÍ

• Odvlhčovač ID-A300 musí být před řízením vozidla zajištěn. Nezajištěný 

odvlhčovač vzduchu může klouzat uvnitř jedoucího vozidla, odvádět pozornost 

řidiče, poškodit řidiče nebo spolujezdce nebo bránit v činnosti nožních pedálů.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE ID-A300

JMENOVITÉ NAPĚTÍ ................................................ .................................................. ........................... AC 100–240 V, 50 / 60Hz SPOTŘEBA ENERGIE 

............. .................................................. .................................................. ................................ 22 W MAX. VSTŘEBÁVÁNÍ................................................. 

.................................................. .................................................. 120 CC PROVOZNÍ TEPLOTA ............................................. 

.................................................. .................................... 5 - 400 ° C

1 - PŘEDNÍ

ID-A300 CS (2019) _v1.indd 2 03.06.06 (W23) 13:37


